araştırma altyapısının menfaatlerini koruyucu 
önlemleri almak, Yönetim Kurulu’nun aldığı 
kararları uygulamak ve verdiği diğer görevleri 
yerine getirmek”ten sorumludur. Buna ek olarak 
İBG Yönetim Kurulu, 15 Nisan 2020 tarihli ve 
20 sayılı toplantısının 2 No’lu kararı ile Merkez 
Müdürü’nü 250.000 (iki yüz elli bin) TL’ye kadar 
olan taşınır alımı ve kiralanması ile hizmet alımına 
karar vermek için yetkili kılmıştır.

İBG Yönetim Kurulu, aşağıdaki görev ve 
yetkilere sahiptir:

• Araştırma altyapısının stratejik hedeflerini 
danışma kurulunun önerilerini de dikkate alarak

[...]

işletme hakkı devri hususlarına karar vermek ve 
onay için Kurula sunmak, 

• Şirket kurma ve şirkete ortak olma kararını onay 
için Kurula sunmak,

• Araştırma altyapısının müdürünü belirlemek, 
personelinin işe alınması ve işine son verilmesine 
karar vermek. 

• 250.000 (iki yüz elli bin) TL’yi aşan taşınır ve 
taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile 
hizmet alımına karar vermek, 

• Kurulun belirleyeceği alt ve üst limitler 
çerçevesinde araştırma altyapısı personelinin 
mali haklarını belirlemek.

Yönetim Kurulu tarafından ilgili Müdür Yardımcısı,